ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О внесении изменений в состав комиссии по отбору общественных
объединений правоохранительной направленности, народных дружин

участвующих в охране общественного порядка на территории
Пышминского городского округа

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по отбору социально ориентированных
некоммерческих организациях, на получение финансовой поддержки из бюджета
Пышминского городского округа, утвержденный   проставлением администрации
Пышминского городского округа от 24.10.2023 № 910 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа на
оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа
от 12.02.2024 № 146 следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Е.А. Чистякову;
2) ввести в состав Комиссии Залевскую Зульфию Наркисовну – главного

специалиста по экономическим вопросам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации  Пышминского городского округа, в
качестве секретаря Комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Обоскалов